



**REGIONE
TOSCANA**

COMUNE DI ORBETELLO

AZIENDA U.S.L. SUD - EST GROSSETO
Via Cimabue n.109 - Grosseto

**PREVISIONE DI MASSIMA
DELLA SPESA**

DISTRETTO DI ORBETELLO
VIA VOLONTARI DEL SANGUE 2

TAVOLA

007

Lavori di sistemazione Distretto di Orbetello
via volontari del sangue 2 per casa della
Salute

DOTT. ING. RICCARDO ANTONELLI
GEOM. EMANUELE MONACI
GEOM. CLAUDIO MONTATO

U.O.C LAVORI PUBBLICI
Dr. Ing. Riccardo Antonelli
via Cimabue, 109
58100 Grosseto
tel. 0564485694
fax 0564485664
riccardo.antonelli@uslsudest.toscana.it

area funzionale tecnica
SEDE OPERATIVA GROSSETO
via Cimabue, 109
58100 Grosseto
centralino: 0564 485111

SEDE LEGALE
via Curtatone, 54 Arezzo
52100 Arezzo
centralino: 0575 2551
P.I. e C.F.: 02236310518
WEB: www.uslsudest.toscana.it
ausltoscanasudest@postacert.toscana.it

PREVISIONE DIMASSIMA DELLA SPESA NECESSARIA PER I LAVORI
DI SISTEMAZIONE DEL DISTRETTO DI ORBETELLO.

- 1) Demolizione di tramezzi da cm.12di spess. completo di intonaco in ambo
Dello spessore cm.2,00+2,00,ripresa in malta cementizia delle murature
E del soffitto,compreso inoltre carico, trasporto, scarico e smaltimento a
Discarica autorizzata del materiale di risulta.
Mq.390,00 x euro 12,50 =euro 4.875,00
- 2) Asportazione di infissi interni- esterni in legno e alluminio anodizzato
,compresa
L' asportazione dei telai,il disancoraggio dalle murature,il ripristino delle
Spallette ed architrave,compreso inoltre carico, trasporto, scarico e
smaltimento
a discarica autorizzata del materiale di risulta.
Mq.300,00 x euro 30,00 =euro 9000,00 alluminio
Mq.170,00 x euro 40,00 =euro 6.800,00 legno
- 3) Asportazione della pavimentazione esistente,compresa l' asportazione del
collante e
Massetto se necessario,compreso l' onere per il carico, trasporto, scarico e
smaltimento alla discarica autorizzata.
Mq.1400,00 x euro 12,00 =euro16800,00
- 4) Ponteggio esterno tubolare per utilizzazioni speciali in struttura metallica
per altezze fino a mt.10,compreso,montaggio, trasporto pezzi
speciali,palancato di ponte e sottoponte ecc.
Mq.900,00 x euro 16,00 =euro14.400,00
- 5) Fornitura in opera di tramezzi in cartongesso coibentati con materiale
resistente al fuoco, per uno spessore totale di cm.10,00 compresa struttura
portante primaria e secondaria in materiale zincato, viteria, nastro
microforato per fughe, rasatura compresol' utilizzo di trabatelli interni.
Mq.250,00 x euro 40,00 =euro10.000,00
- 6) Fornitura in opera di controsoffitti in pannelli di fibra di roccia o similari,
resistenti al fuoco, rivestiti con pittura chiara,superficie liscia o a buccia di
arancio, dati in opera ad incastro in orditura primaria e secondaria non a
vista, pannello 50x50-60x60 dello spessore minimo di cm.15,compresol'
utilizzo di trabatelli interni.
Mq.500,00 x euro 45,00 =euro22.500,00
- 7) Realizzazione di servizi igienici completi di :
pavimento antiscivolo, rivestimenti in ceramica, linee di adduzione acqua
c/f, linee di scarico compreso allaccio alla fognatura esterna, tracce e
ripristino delle stesse,water, doccetta in luogo del bidet, doccia e cabina
doccia, rubinetteria, ausili per bagni anche per diversamente abili, arredo
bagno standard.
n.15,00 x euro 5.000,00 =euro75.000,00
- 8)pavimenti in laminato plastico r.11,completo di battiscopa.
Mq.1500,00x euro 40,00 =euro60.000,00

9)tinteggiature interne. Mq.9000,00	xeuro 7,00	=euro 63.000,00
10)infissi interni. Mq. 300	xeuro350,00	=euro 105000,00
11)infissi esterni Mq.180	xeuro400,00	=euro 72.000,00
12)impianto elettrico A corpo		=euro70.000,00
13)impianto di climatizzazione A corpo		=euro100.000,00
14)miglioramento sismico A corpo		=euro200.000,00
<hr/>		
TOTALE ARROTONDATO		euro 900,000